conferimento di un incarico di collaborazione occasionale nell’ambito del progetto 

dal titolo “C_PERF-CORREDIT-RENDA-2024-2025_001_001---Corso 

perfezionamento "Correttore di bozze ed editor"” - responsabile scientifico Prof.ssa 

Chiara RENDA - durata 30 giorni - compenso lordo percipiente €. 4.500,00 (Euro 

Quattromilacinquecento/00); 

VISTO   l’avviso pubblico rif. 32/2025 relativo alla suddetta procedura di selezione, pubblicato 

sul sito web di Ateneo alla sezione Concorsi e all’Albo Ufficiale di Ateneo, avente 

ad oggetto: “addetto stampa e editor professionale che si occuperà anche